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Adlıhan DERE
AESOB BAŞKANI  

Eylül ayı içerisinde, esnaf ve sanatkarlarımızın bayramı olan 22. Ahilik Haftası kutlamalarımızı Tarihi 
Demircileriçi Çarşısında Ahi Evran Meydanımızda büyük bir coşku ve heyecanla gerçekleştirdik. Bu törenle 
birlikte, ilimizde çeşitli etkinlikler düzenleyerek Ahilik Haftamızı tüm esnaf ve sanatkarımızla birlik ve 
beraberlik içerisinde kutladık.

Bildiğiniz gibi, Ahiler toplumu birleştiren, kaynaştıran, bir arada tutan değerlerin uygulanması, toplumsal 
denetim mekanizmasının işlemesinde çok önemli görevler üstlenmiştir. Bu bakımdan sosyal, kültürel, 
siyasal, dini ve askeri işlevlere de sahip olan Ahilik Teşkilatı, milletimizin adeta Anadolu’ya vurulan 
mührü niteliğindedir. Ahiler, topluma en kaliteli ve en hesaplı hizmeti verirken, aynı zamanda bulundukları 
mahallede sosyal yardımlaşmayı, dayanışmayı, güvenliği sağlamada her zaman aktif bir rol üstlenmiştir. 
Kaynağını Kur’an ahlakından alan Ahi ilkeleri, toplumda kin ve nefret tohumlarının atılmasını engellemiş, 
milletin barış ve sevgi temelinde büyümesine yardımcı olmuştur. Toplumun önderi, ileri geleni, bugünkü 
manada aydını olan Ahilerin davranışları, ahlak ve adap üzerinedir. Yemek yerken, su içerken, ürününü 
satarken, alışveriş ederken, yürürken, evden çıkarken kısacası gündelik hayatın her alanında Ahiler, hep bu 
ahlak ve adaba uygun hareket ederek, topluma iyi birer örnek olmuştur.

İnsanlık dünyasının ihtiyaç duyduğu evrensel değerlere sahip olan Ahiliğin bu temel düsturları, bugün 
dahi insanoğlunun bütün kesimlerini kapsayan ve onlara yol gösteren bir hayat felsefesi olarak varlığını 
sürdürmektedir. Bu bakımdan ecdadımız tarafından kurulan ve milletimiz tarafından kabul buyrulan Ahilik 
kurumunun ve onun değerlerinin tüm yönleriyle araştırılması ortaya konulması ve uygulanabilir değerler 
manzumesi olarak sunulması büyük bir önem taşımaktadır. Bütün bu değerler, Anadolu coğrafyasını bir 
halı gibi dokuyan Ahi Evran-ı Veli hazretlerinin öğütleri ile taçlanarak bizlere kılavuzluk etmektedir. Bu 
çerçevede Ahilik, çalışmayı ve üretmeyi ibadet sayan bir anlayış içinde iş hayatına belli ilkeler, düzen ve 
uygulamalar getirmiş iş ve meslek hayatının gelişmesine öncülük etmiştir.

Ahilik zenginliğe karşı değil; şımarıklığa, israfa, tembelliğe ve miskinliğe karşıdır. Yani maddi zenginlik, 
manevi zenginlikle birlikte olmalıdır. Ahilikte, çalışan herkes kendi kazancıyla yaşamaya alışmıştı. 
Üretmeden, çalışmadan paylaşmak mümkün olmadığı gibi, gayri ahlaki bir usulle para kazanma ve zengin 
olma yolları da kapalı idi. Çalışmak ve üretmek, alın teri ile kazanmak Ahilikte bir “ahlak” kuralı halini 
almıştı. Bunun için herkesin mutlaka bir mesleği ve işi olmalı idi.

Kıymetli dostlarım,
Ahiliğin; “elini, kapını ve sofranı açık tut” ilkesi ve “dilini, gözünü, belini bağlı tut” anlayışı, maddi yönü 
öne çıkan günümüz insan ilişkileri ve sosyal hayatı için ihtiyaç duyduğumuz çerçeveyi açıkça ifade 
etmektedir. Ahiliğe sahip çıkmamız, atalarımızın değerlerini yaşatmanın yanında, özümüzü kavramamızı 
da sağlayacaktır. Ahilik konusunda yapılacak her çalışma bizi kendimizle, tarihimizle buluşturacaktır. 
Bu kapsamda bizlere büyük bir rol düşmektedir. Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak, 
Anadolu’da yaşayan Türk insanının birlik ve beraberliğini, refah ve düzenini sağlayacak ve halkın maddi, 
manevi ihtiyaçlarına cevap verebilecek tarzda örgütlenme ile esnafımızla aramızda sıkı sıkıya bir kardeşlik 
bağı kurmaya özen gösteriyoruz. Anadolu’nun yerli ve milli hareketi olan Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği olarak, Anadolu’nun gönül birliğinde ülkemizin geleceği için tüm esnaf ve sanatkarlarımızla kol kola, 
birlik ve beraberlik içerisinde hareket ederek büyük ve güçlü Türkiye’nin inşasında elimizden ne geliyorsa 
yapmaya çalışıyoruz. 

Bu vesileyle, bir kez daha tüm esnaf ve sanatkarlarımızın 22. Ahilik Haftasını kutluyor, Ahilik Kültürünün 
tüm esnaf ve sanatkarlarımız tarafından benimsendiği ve pirimiz Ahi Evran-ı Veli’nin öğütlerinden 
ayrılmadığımız bir gelecek hayaliyle, Allah birliğimizi, dirliğimizi ve beraberliğimizi daim eylesin diyor 
hepinizi saygıyla, sevgiyle selamlıyorum. 
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Esnaf ve Sanatkarların Bayramı;

22. Ahilik Haftası kutlamaları, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Yönetim 
Kurulu Üyesi - Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere’nin 
ev sahipliğinde Tarihi Demircileriçi Çarşısı içerisindeki Ahi Evran Meydanı'nda yapıldı. 
Etkinlikler kapsamında Büyükşehir Belediyesi tarafından Tarihi Demircileriçi Çarşısı yanında 
yapılan Ayakkabıcılar Çarşısı'nın açılışı da gerçekleştirildi.

Bu yıl 22’ncisi gerçekleştirilen Ahilik Haftası 
Kutlamaları Ahi Yusuf Türbesi'nde Muratpaşa 
Müftüsü Kuddusi Uysal‘nın duası ile başladı. 
Ardından Cumhuriyet Meydanı'nda Atatürk 
Anıtına çelenk sunan Türkiye Esnaf ve 
Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Yönetim 

Kurulu Üyesi - Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
(AESOB) Başkanı Adlıhan Dere ve Birliğe bağlı oda başkanları 
Tarihi Demircileriçi Çarşısında cazibe merkezi haline gelen 
Ahi Evran Meydanı’ndaki Ahilik Kültürü Haftası Kutlama 
Töreni’ne geçti. Programa Antalya Valisi Münir Karaloğlu, AK 
Parti Antalya Milletvekilleri Mustafa Köse, Kemal Çelik, CHP 
Antalya Milletvekili Aydın Özer, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Menderes Türel,  Antalya Bölge Adliye Mahkemesi 
Başkanı Orhan Özdemir, Antalya Vali Yardımcısı Hamdi Bolat, 
Muratpaşa Kaymakamı Sedat Sırrı Arısoy, Antalya İl Jandarma 
Komutanı Tuğgeneral Tekin Aktemur, Antalya İl Emniyet 
Müdürü Mehmet Murat Ulucan, Akdeniz Belediyeler Birliği 
ve Kepez Belediye Başkanı Av. Hakan Tütüncü, Konyaaltı 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Muratpaşa Belediye Başkanı 

Av. Ümit Uysal, Döşemealtı Belediye Başkan Yardımcısı Zafer 
Yörük, CHP Antalya İl Başkanı Ahmet Kumbul, MHP Antalya İl 
Başkanı Mustafa Aksoy, Antalya İl Müftüsü Osman Artan, SGK 
İl Müdürü Nejat Deniz, İlbank A.Ş. Antalya Bölge Müdürü Fuat 
Koçal, Vergi Dairesi Başkanı Metin Uzun, Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulu Müdürü Melike Gül, İl Kültür ve Turizm 
Müdürü İbrahim Acar, KOSGEB Antalya Müdürü Şükrü 
Mısırlı, Antalya Ticaret İl Müdür Vekili Şube Müdürü Muzaffer 
Gezik, Halkbank Antalya Bölge Koordinatörü Mikail Özdemir, 
Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır, Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Süleyman Özer, Antalya 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Mustafa Atılgan, 
Deniz Ticaret Odası Başkanı Ahmet Çetin, Antalya Sanayici 
ve İşadamları Derneği Başkanı Sadi Kan, Antalya İşadamları 
Derneği Başkanı Av. Ersen Göksan, ASAT Genel Müdürü Av. 
İbrahim Kurt, Antalya Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp, Muğla 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şükrü Ayyıldız, 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Yönetim, Denetim, 
Disiplin Kurulu Üyeleri, Merkez ve İlçe Oda Başkanları, esnaf 
ve sanatkarlar katıldı. 

AHİLİK HAFTASI22.

“İYİ BİR GELECEK İÇİN AHİLİK KÜLTÜRÜ 
BENİMSENMELİ.”
Törende açılış konuşmasını gerçekleştiren Türkiye Esnaf ve 
Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Yönetim Kurulu Üyesi - 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı 
Adlıhan Dere, Ahilik Kültürü hakkında bilgiler verdi. Ahiliğin, 
insanlık dünyasının ihtiyaç duyduğu evrensel değerlere sahip 
olan temel düsturlarının, bugün dahi insanoğlunun bütün 
kesimlerini içine alan ve onlara yol gösteren bir hayat ve 
üretim tarzı olduğunu aktaran Başkan Dere, Ahilik kurumunun 
tüm yönleriyle araştırılmasının büyük önem taşıdığına 
işaret ederek, “Bu yıl 22’ncisini kutladığımız Ahilik Haftası 
Törenini bu anlamlı mekanda, tarihi çarşıda, Ahi Meydanı’nda 
yapıyor olmanın heyecanını ve sevincini hep birlikte bir kez 
daha yaşıyoruz. Bu törenimizle beraber çeşitli etkinliklerle 
Ahilik Haftamızı ilimizde tüm esnaf ve sanatkarımızla hep 
birlikte kutlayacağız. Selçuklulardan Osmanlılara kadar bizi 
bugünlere getiren devletlerin çok güçlü temeller üzerinde 
yükselmesinde etkili olan kurumların başında Ahilik Teşkilatı 
gelir. Ahiler toplumu birleştiren, kaynaştıran, bir arada tutan 
değerlerin uygulanması, toplumsal denetim mekanizmasının 
işlemesinde çok önemli görevler almıştır. Bu bakımdan sosyal, 
kültürel, siyasal, dini ve askeri işlevlere de sahip olan Ahilik 
Teşkilatı, milletimizin adeta Anadolu’ya vurulan mührüdür. 
Ahiler, topluma en kaliteli ve en hesaplı hizmeti verirken, 
aynı zamanda bulundukları mahallede sosyal yardımlaşmayı, 
dayanışmayı, güvenliği sağlamada aktif rol almıştır. Kaynağını 
Kur’an ahlakından alan Ahi ilkeleri, toplumda kin ve nefret 
tohumlarının atılmasını engellemiş, milletin barış ve 
sevgi temelinde büyümesine yardımcı olmuştur. Türklerin 
Anadolu’yu vatanlaştırmasında, yerleşik hayata ve aşiret 
hayatından millet hayatına geçmelerinde; iş ve aş sahibi, 

üretici, eğitimli insan olmalarında, meslek edinmelerinde, 
İslami bir hayat nizamı oluşturmalarında; edebi, mimari, 
zirai, iktisadi, sosyal güvenlik ve eğitim sistemlerini meydana 
getirmelerinde 13’üncü yüzyılda Kırşehir’de doğan ve 
Anadolu’ya yayılan Ahi Evran-ı Veli tarafından temelleri 
atılan Ahilik etkili olmuş, Ahilik Teşkilatı ile sosyal, iktisadi 
ve siyasi hayatımızı etkileyen; Anadolu’yu vatan yapmamızda 
ve Osmanlı Devleti’nin kuruluşunda bu teşkilat büyük rol 
oynamıştır.” dedi.

“BU BÖLGE ANTALYAMIZ 
İÇİN CAZİBE MERKEZİ 
OLDU.”
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) 
Yönetim Kurulu Üyesi - 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (AESOB) 
Başkanı Adlıhan Dere, 
daha iyi bir geleceğin inşa 
edilmesinde Ahilik Kültürünün 
benimsenmesinin oldukça 
önemli olduğunu hatırlatarak, 
“Kaleiçi’nde bu sabah 
türbesini ziyaret ettiğimiz 
Ahi Yusuf da Anadolu’daki 
Ahilerden biri olup Ahi Yusuf 
ile ilgili Mevlana hazretlerinin 
büyük oğlu Sultan Veled’in 
Divannamesi’nde övgüyle söz 
etmiştir.
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Onun, büyüklerin ziyneti ve tacı, 
herkesin sığındığı bir zat olduğunu, 
ihsan ve keremiyle tanındığını, ahlak 
ve yaratılış bakımından kimseye 
benzemediğini, civanmertlikte de 
üstün olduğunu kaydetmiştir. İnsanlık 
dünyasının ihtiyaç duyduğu evrensel 
değerlere sahip olan Ahiliğin bu temel 
düsturları, bugün dahi insanoğlunun 
bütün kesimlerini içine alan ve onlara 
yol gösteren bir hayat ve üretim 
tarzıdır. Bu bakımdan ecdadımız 
tarafından kurulan ve milletimiz 
tarafından kabul buyrulan Ahilik 
kurumunun ve onun değerlerinin 
tüm yönleriyle araştırılması ortaya 
konulması ve uygulanabilir değerler 

manzumesi olarak sunulması büyük 
bir önem taşımaktadır. Ahiliğe sahip 
çıkmamız, atalarımızın değerlerini 
yaşatmanın yanında, özümüzü 
kavramamızı da sağlayacaktır. Ahilik 
konusunda yapılacak her çalışma bizi 
kendimizle, tarihimizle buluşturacaktır. 
Bu kapsamda bizlere büyük bir 
rol düşmektedir. Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği olarak 
Anadolu da yaşayan Türk insanın 
birlik ve beraberliğini refah ve düzenini 
sağlayacak ve halkın maddi ve manevi 
ihtiyaçlarına cevap verebilecek tarzda 
örgütlenme ile esnafımızla aramızda 
sıkı sıkıya bir kardeşlik bağı kurmaya 
özen gösteriyoruz. 

Anadolu’nun yerli ve milli hareketi olan 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak 
büyük Anadolu aklını sahiplenip Anadolu’nun 
gönül ve ruh ikliminde Yeni Türkiye’nin 
inşası için tüm esnaf ve sanatkarlarımızla 
omuz omuza hareket ederek büyük ve güçlü 
Türkiye’nin yarınlarına umutla bakıyoruz. 
Bu tarihi çarşıda büyükşehir belediyemizce 
Birliğimize ücretsiz olarak tahsis edilen 11 
adet ayakkabı tamir dükkanlarını aynı şekilde 
biz de bedelsiz olarak esnaf ve sanatkarımıza 
verdik. Birazdan İnşallah hep beraber 
açılışını yapacağız. Ali Çetinkaya Caddesi 
düzenlemesi, Doğu Garajı projesi,  şuan 
içinde bulunduğumuz Tarihi Demircileriçi 
Çarşısı ve Balbey Mahallesiyle birlikte bu 
bölge Antalyamız için bir cazibe merkezi  
olmuştur. Bunları bize kazandıran Esnaf 
Dostu Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın 
Menderes Türel’e bir kez daha teşekkürlerimi 
arz ediyorum. Esnaf ve sanatkarımızın 
olduğu her yerde, her platformda, 
desteklerini esirgemeyen her zaman esnafın 
yanında olan Antalya Valimiz Sayın Münir 
Karaloğlu’na şükranlarımı sunuyorum. 
Bizleri yalnız bırakmayan desteklerini 
esirgemeyen ilçe belediye başkanlarımız ve 
bürokratlarımıza da sonsuz teşekkürlerimi 
sunuyorum.  Ahilik Kültürünün 
günümüz yaşamında unutulmaması ve 
gelecek nesillere aktarılması amacıyla 
düzenlediğimiz 22’nci Ahilik Haftası 
kutlamalarımızın Antalyamıza ve ülkemize 
hayırlı olmasını diliyor, Ahilik Kültürünün 
tüm esnaf ve sanatkarlarımız tarafından 
benimsendiği ve pirimiz Ahi Evran-ı Veli’nin 
öğütlerinden ayrılmadığımız bir gelecek 
hayaliyle, Allah birliğimizi, dirliğimizi ve 
beraberliğimizi daim eylesin diyor hepinizi 
saygıyla sevgiyle selamlıyorum.” dedi. 

“ESNAFLARIMIZ EKONOMİNİN TEMEL 
TAŞI.”
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Menderes Türel, Ahilik Haftası açılışında 
yaptığı konuşmada Ahilik kültürünün önemine 
işaret etti. Esnaf ve sanatkarların ticaretin 
ve ekonominin temel taşı olduğunu belirten 
Başkan Türel, gerçekleştirdikleri birçok 
projede Antalya'da ticareti daha ileri boyutlara 
taşımaya, esnafın daha fazla kazanç elde 
etmesini sağlamaya çalıştıklarını kaydetti.

Kent merkezindeki esnafın özellikle turizmdeki 
pastadan yeterli payı alamadıkları noktasında 
zaman zaman serzenişte bulunduğunu 
hatırlatan Başkan Türel, “Bu nedenle kent 
merkezinin çekim merkezi haline getirilmesi 
hep önceliklerim arasında yer aldı. 2014 
seçimleri öncesinde o turist bu dükkana girecek 
demiştim. Göreve gelir gelmez bu konuda çok 
önemli projeler gerçekleştirdik. Caddelerimizi 
yeniledik. İşte Şarampol Caddesi yeni haliyle bir 
akşam gidin görün, adeta insan kaynıyor. Gerçek 
bir cazibe noktası haline geldi. Ali Çetinkaya 
Caddesi'ni de aynı kapsamda tamamladık. 
Turisti şehre çekecek yeni merkezlerden biri 
olarak yerini aldı. Doğu Garajı ticaret ve kültür 
merkezi, tarihi mezarlıkla beraber ayrı bir 
çekim merkezi oluyor. Cumhuriyet Meydanı 
ve Tophane Çay Bahçesi düzenlemeleri 
turist o dükkana girsin diye tamamladığımız 
çalışmalardan bir tanesi.” dedi.

“ESNAFIMIZIN ARTIK KENDİNE 
AİT BİR MEYDANI VAR.”                                                          
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği’ne devredilen 
Sobacılar Çarşısı'nın Balbey'in 
yeni giriş kapısı olacağını belirten 
Başkan Türel, “Vakıfların kendi 
mevzuatları gereği kiraları 
düşürmesi mümkün olmayınca 
iş başa düştü, biz bu mülkiyetleri 
devir alalım dedik. Vakıflar 
ile mülkiyet takası yapılması 
hususundaki kararımızı Büyükşehir 
Meclisinde aldık. Bugün Vakıflar 
Genel Müdürlüğüne Tarihi 
Demircileriçi Çarsısındaki 
kendilerine ait mülkiyetlerin 
belediyemizce alınması veya 
trampa edilmesi hususundaki 
yazıyı yazıyoruz. Vakıflardan 
sorumlu olan Sayın Kültür ve 
Turizm Bakanımız da bu trampanın 
yapılması hususunda talimatları 
verdiler. Antalya’nın bir kanayan 
yarasını, bir yılan hikayesini daha 
sona erdirmenin mutluluğunu 
yaşamış olacağız.” dedi.
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VALİ KARALOĞLU’NDAN TESK YÖNETİM KURULU 
ÜYESİ OLAN BAŞKAN DERE’YE TEBRİK 
 Esnaf ve sanatkarları mutlu olan, esnafı dürüst ve 
düzgün olan bir milletin geleceğinin garanti altında 
olduğunu vurgulayan Antalya Valisi Münir Karaloğlu, 
“Esnafı mutlu bir şehri yönetmekte yöneticiler için 
kolaydır. Onun için biz esnafımızın mutlu olmasına 
çok dikkat ederiz. Esnaf şehrin ve toplumun aynasıdır. 
Esnafımızla beraberiz beraber olmaya, sizin sorunlarınızı 
dinlemeye ve çözmeye devam edeceğiz. Ayrıca Türkiye 
Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Yönetim 
Kurulu Üyeliğine seçilerek sizleri artık Ankara’da da 
temsil edecek AESOB Başkanımızı da bir kez daha 
tebrik ediyorum, çalışmalarında başarılar diliyorum. Bu 
vesileyle, Ahi Evran başta olmak üzere bu toprakları 
yurt tutmamızda emeği geçen ahirete intikal etmiş 
bütün büyüklerimize rahmet diliyorum.  Onları şükranla 
yad ediyorum. Esnafımıza bol kazanç diliyorum. Hepinize 
sevgi ve saygılarımı sunuyorum.” dedi. 

YILIN AHİSİ 50 YILLIK BAKIRCI, KALAYCI ESNAFI 
ABDULLAH ATİK
Konuşmaların ardından AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, Vali Münir Karaloğlu’na İlin Ahisi plaketi takdim 
etti. “Yılın Ahisi” seçilen, 50 yıllık bakırcı ve kalaycı 
esnafı olan Abdullah Atik’e Ahilik Kaftanı Vali Münir 
Karaloğlu ve AESOB Başkanı Adlıhan Dere tarafından 
giydirilirken, yılın 2. Ahisi olarak seçilen 41 yıllık torna 
tesviye esnafı Hasan Piyan plaketini Antalya Büyükşehir 

ANTALYA AYAKKABICILAR ÇARŞISI AÇILDI
Ahilik Kültürü Haftası Kutlama Töreni’nin ardından Vali Münir 
Karaloğlu, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes 
Türel, Antalya Milletvekilleri, İl Protokolü, Oda Başkanları, esnaf 
ve sanatkarların katılımlarıyla Ayakkabıcılar Çarşısı Açılışı 
gerçekleştirildi. Burada açılış kurdelesini kesen Vali Münir Karaloğlu, 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel ve İl Protokolü 
ayakkabıcıları gezerek yeni dükkanlarında hayırlı ve bereketli 
kazançlar diledi.

VALİ KARALOĞLU DA AHİLİK 
KAFTANI GİYDİ
Ahilik Meydanı’ndaki Ahilik Haftası 
Kutlamaları etli pilav-ayran ikramıyla 
sona ererken, kutlamalar Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
(AESOB) Başkanı Adlıhan Dere ve Oda 
Başkanlarının Antalya Valisi Münir 
Karaloğlu ve Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Menderes Türel’i makamlarında 
ziyaretleriyle devam etti. Antalya Valisi 
Münir Karaloğlu’na İlin Ahisi olarak 
Ahi Kaftanı giydirerek teşekkür eden 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes 
Türel’e de esnafa desteklerinden dolayı 
teşekkür plaketi takdim etti.

“ESNAF TOPLUMUN BEL 
KEMİĞİDİR.”
22. Ahilik Kültürü Haftası Töreni’nde 
konuşan Antalya Valisi Münir 
Karaloğlu, esnafın toplumun bel 
kemiği olduğunu vurgulayarak, “Bir 
bölgeyi fethetmek için kılıç gücüne 
ihtiyacınız var. Ama fethettiğiniz 
topraklarda kalabilmek için başka 
şeylere ihtiyaç duyarsınız. 12’inci 
asırda Ahi Evran, Anadolu’yu yeni yurt 
tutmuş milletimizin bu topraklarda 
ebediyen kalabilmesi için adeta bir 
halk hareketini, halkı eğitme hareketini 
başlatmıştır. Bu toprakları yurt tutan 
Yörüklerin, Türkmenlerin, Türkmen 
Boylarının iş ve aş sahibi olabilmesi için 
Ahi Evran, Ahilik teşkilatını kurmuştur. 
Burada sadece insanların iş ve aş sahibi 
olmasını değil aynı zamanda iyi bir 
insan, iyi bir Müslüman, iyi bir meslek 
sahibi olmaları, dürüst olmaları ve 
kazandıklarını da hakça paylaşmalarını 
amaçlamıştır. Ahi Evran’ın oluşturmuş 
olduğu büyük bir halk hareketidir” dedi.

Belediye Başkanı Menderes Türel’in elinden,  yılın 3. Ahisi 35 yıllık 
sobacı esnafı Bayram Atakan ise plaketini Akdeniz Belediyeler Birliği 
ve Kepez Belediye Başkanı Av. Hakan Tütüncü’nün elinden aldı. 
Daha sonra yılın kalfası oto tamirci esnafı Ali Karataş ve yılın çırağı 
kuyumcu esnafı Berk Öztürk’e de plaketleri takdim edildi.
Plaket töreni ve Şed Kuşatma gösterisinin ardından vatandaşlara 
geleneksel etli pilav dağıtıldı.
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AESOB BAŞKANI
ADLIHAN DERE, TESK 
YÖNETIM KURULUNDA
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere, Türkiye Esnaf ve 
Sanatkarları Konfederasyonu’nun (TESK) 20. Olağan Genel Kurulunda asil listeden seçilerek 
TESK Yönetim Kurulu Üyesi oldu. 

ANTALYA ESNAFININ 
GURURU 
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) 20. 
Olağan Genel Kurulunda, 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (AESOB) Başkanı 
Adlıhan Dere’nin Yönetim 
Kurulu Asil Üyesi olarak listede 
yer alması Antalya esnaf ve 
sanatkarları tarafından sevinçle 
karşılandı. Şahsi sosyal medya 
hesaplarına kısa sürede tebrik 
mesajları yağan AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, “Türkiye Esnaf ve 
Sanatkarları Konfederasyonu 
(TESK) 20. Olağan Genel Kurul 
Toplantımızı Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
teşrifleriyle ve 81 ilden gelen 
delegelerimizin katılımlarıyla 
birlik ve beraberlik içinde 
gerçekleştirdik. 

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu'nun 
(TESK) 20. Olağan Genel Kurulu Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Başkanı Binali 
Yıldırım, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Zehra Zümrüt Selçuk'un teşrifleri ile Grand Ankara 
Otel’de gerçekleştirildi.

Yapılan seçimler sonucunda Bendevi Palandöken 3. kez 
Türkiye Esnaf  ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel 
Başkanlığına seçildi.

Türkiye’nin 81 vilayetinden delegelerin katıldığı genel kurulda 
Bendevi Palandöken'in başkanlığında; Yönetim Kurulu Asil 
Üyeleri: Mehmet Burhan Aksak (Muş), Fevzi Apaydın (TŞOF), 
Zekeriya Mutlu (İzmir), Ömer Küsbeoğlu (Gaziantep), Alican 
Ebedinoğlu (Diyarbakır), Arif Tak (Bursa), Fazlı Yalçındağ 
(Türkiye Kasaplar Federasyonu), Adlıhan Dere (Antalya), Şevket 
Keskin (Malatya), Ahmet Övüç (Kayseri), Güven Aksoy (Rize), 
Bedir Limon (Erzincan), Özcan Saraçoğlu (Türkiye Madeni Eşya 
Sanatkârları Federasyonu), Abdülkadir Teksöz (Hatay) olurken, 
Denetim Kurulu Asil Üyeleri: Muharrem Karabacak (Konya), 
Beşir Köksal (Sivas), Bahamettin Öztürk (Kırşehir), Talat Dinçer 
(Mersin), Halil İbrahim Balcı (T.FIR.FED) oldu.
Seçimlerin ardından delegelere teşekkür konuşması yapan 
Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Tüm esnaf ve sanatkar 
teşkilatlarına bana tekrar bu görevi layık gördükleri için 
teşekkür ediyorum. 10 yılı aşkın süredir bu camianın tüm 
taleplerini duyurmaya, tüm sorunlarıyla yakından ilgilenerek 
çözüm bulmaya çalıştık. Bundan sonra da ülkemizin olmazsa 
olmazı esnaf ve sanatkârlardan aldığım güç ve destek ile 
çalışmaya devam edeceğim.” dedi.

 Bugün TESK Yönetim Kurulu Asil 
Üyeliğine seçilmenin mutluluğunu 
yaşıyorum ancak bu mutluluğun 
asıl sebebi bana güvenen ve her 
zaman yanımda olan Antalya 
esnaf ve sanatkarlarımızın talep ve 
önerilerini Ankara’da da doğrudan 
dile getirebilmek. Tabi burada en 
büyük teşekkürü Antalya esnaf ve 
sanatkarlarımıza, Oda Başkanlarımıza 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimize 
borçluyuz. Gerçekten Antalya esnaf 
ve sanatkarlar bakımından Türkiye’nin 
4. büyük ili, nüfus bakımından ise 
5. büyük ili. Dolayısıyla Antalyamız, 
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu Yönetim Kurulunun 
içinde olmazsa olmazdı.

Sayın Genel Başkanımız da 
Antalya’yı listenin içerisine 
aldı. İnşallah bugüne kadar 
olduğu gibi bugünden sonra 
da esnaf ve sanatkarlarımız 
için birlik ve beraberlik 
içinde çalışmaya devam 
edeceğiz. Antalya esnaf ve 
sanatkarlarını orada en iyi 
şekilde temsil edeceğimden 
hiç kimsenin şüphesi 
olmasın. Biz sokaktan 
geldik, esnafız, hiçbir zaman 
büyümedim, büyümeyeceğim 
de, nereye gelirsem geleyim 
ben büfeciyim, ben Adlıhan 
Dereyim, benim öncelikli 
hedefim Antalya esnaf 
ve sanatkarlarımızı en iyi 
şekilde temsil edebilmek. 
Bu vesileyle, Antalya esnaf 
ve sanatkarlarımız adına 
şahsımı TESK Yönetim 
Kurulu Asil Üyeliğine layık 
gören Genel Başkanımız 
Bendevi Palandöken’e 
şükranlarımı sunuyorum.” 
dedi. 
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31. AHİLİK HAFTASI
KUTLAMALARI

K 
ırşehir'de 31. 
Ahilik Haftası 
kutlamaları 
Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı 
Fuat Oktay, 

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, 
TESK Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken, TESKOMB 
Genel Başkanı Abdulkadir 
Akgül, Milletvekilleri, Ticaret 
Bakanlığı Esnaf ve Sanatkarlar 
Genel Müdürü Necmettin 
Erkan, Halkbank Genel 
Müdür Yardımcısı Levend 
Torusdağ, Kırşehir Valisi 
İbrahim Akın, Kırşehir Belediye 
Başkanı Yaşar Bahçeci, TESK 
Yönetim ve Denetim Kurulu 
Üyeleri, Federasyon, Birlik, 
Oda Başkanları, esnaf ve 
sanatkarların katılımlarıyla 
gerçekleştirildi.

CUMHURBAŞKANINA
ANTALYA ESNAFINDAN 

Bilindiği üzere, Hazine 
ve Maliye Bakanı Berat 
Albayrak’ın yaptığı 
“dövizle kira ve satış 
olmayacak” açıklaması 
Antalya esnaf ve 

sanatkarlarını umutlandırmıştı. 
Özellikle turizm bölgelerinde kira 
anlaşmaları döviz üzerinden olan esnaf 
ve sanatkarlar, döviz kurlarında yaşanan 
dalgalanmalardan oldukça olumsuz 
etkilendiklerini belirterek bu kararın 
bir an evvel hayata geçirilmesini talep 
etmişlerdi. 

Esnaf-sanatkarların ve meslek 
kuruluşlarının talepleri doğrultusunda 
Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 
32 Sayılı Kararda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Karar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de 
yayımlandı. 

Konuyla ilgili değerlendirmelerde 
bulunan Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan 
Dere, “Antalya’da döviz üzerinden 
kira alınması oldukça yaygın. Turizm 
bölgeleri ve şehir merkezlerindeki 
işyeri sahiplerinden kira anlaşmalarını 

TL üzerinden yapmaları konusunda 
ricalarımız oldu. Bu konuda raporlar 
sunup değerlendirmelerde bulunduk. 
Çünkü dövizde yaşanan dalgalanmalar, 
kira anlaşmaları döviz üzerinden olan 
esnaflarımızın kazançlarının erimesine 
yol açtı. Esnaf ve sanatkarlarımızın 
ekonomik olarak zorlanmasının 
toplumun her kesimini etkileyeceğini 
her platformda ifade ettik. Hükümetimiz 
de konuyu gündeme alarak çalışmalara 
başladıklarını açıklamıştı.” dedi.

Resmi Gazete’de yayımlanan karar ile 
taleplerinin karşılık bulduğunu aktaran 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere, 
“Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 
32 Sayılı Kararda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Karar, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi 
Gazete'de yayımlandı. Böylece, menkul 
ve gayrimenkul alım satım ile kiralama 
sözleşmelerinde döviz üzerinden 
belirlenmiş bedellerin 30 gün içinde 
Türk lirasına dönüştürülmesiyle 
ilgili karar, yürürlüğe girmiş oldu. 
Söz konusu karara göre, Türkiye'de 
yerleşik kişilerin, ilgili Bakanlıkça 
belirlenen haller dışında, kendi 

aralarındaki menkul ve gayrimenkul 
alım satım, taşıt ve finansal kiralama 
dahil her türlü menkul ve gayrimenkul 
kiralama, leasing ile iş, hizmet ve eser 
sözleşmelerinde sözleşme bedeli 
ve bu sözleşmelerden kaynaklanan 
diğer ödeme yükümlülükleri döviz 
cinsinden veya dövize endeksli olarak 
kararlaştırılamayacak. Kararın 
yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 
30 gün içinde, daha önce akdedilmiş 
yürürlükteki sözleşmelerde döviz 
cinsinden kararlaştırılmış bulunan 
bedeller, Bakanlıkça belirlenen haller 
dışında, Türk parası olarak taraflarca 
yeniden tespit edilecek. 

Antalya esnaf ve sanatkarları olarak 
bizler bu kararı oldukça olumlu 
karşıladık. Böylece milli paramız olan 
Türk Lirası ile işlem yapmak hem 
esnafımızı rahatlatacak hem de döviz 
kurlarında yaşanan dalgalanmalardan 
daha az etkilenmemizi sağlayacak. Bu 
vesileyle, esnaf ve sanatkarlarımızla 
her zaman yakından ilgilenen başta 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’a ve Bakanlarımıza Antalya 
esnaf ve sanatkarları adına bir kez daha 
teşekkür ediyorum.” dedi.

Türk Lirasının değerinin korunmasıyla ilgili Cumhurbaşkanı kararnamesi Resmi 
Gazete'de yayımlandı. Karar, dövizle kira anlaşmalarının yoğun olarak görüldüğü 
Antalya’da esnaf ve sanatkarlar tarafından sevinçle karşılandı.  

Teşekkür
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AKDENİZ BELEDİYELER BİRLİĞİ VE 
KEPEZ BELEDİYE BAŞKANI
AV. HAKAN TÜTÜNCÜ
AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE’Yİ
ZİYARET ETTİ

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Birlik Başkan 
Yardımcılarıyla 
beraber Antalya 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Menderes 
Türel’i ziyaret 
ederek, taksi, servis 
ve otobüs ulaşım 
esnafının fiyat 
tarifeleri ve festival 
çarşısı, sobacılar 
çarşısı, ayakkabıcılar 
çarşısı ve sahaflar 
çarşısı ile ilgili 
değerlendirmelerde 
bulundu.

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANI MENDERES TÜREL’E ZİYARET
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı Adlıhan Dere, Emniyet Genel 
Müdürü Celal Uzunkaya’yı makamında 
ziyaret etti. Antalya İl Emniyet Müdürü 
olarak başarılı projelere imza atan ve 
sonrasında Emniyet Genel Müdürü olarak 

atanan Celal Uzunkaya’ya yeni görevi dolayısıyla hayırlı 
olsun dileklerini ileten AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
“Antalyamızda, İl Emniyet Müdürü olarak görev yaptığınız 
süre boyunca polis-esnaf işbirliğini çok güzel bir şekilde 
sergiledik. Gerek kentimizin güvenliğinin sağlanmasında 
gerekse sosyal sorumluluk projelerine verdiğiniz destekler 
ve Antalyamıza göstermiş olduğunuz özel ilginizden dolayı 
Antalya esnaf ve sanatkarları olarak sizlere teşekkür 
ediyoruz.” dedi.

AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE,
EMNIYET GENEL MÜDÜRÜ
CELAL UZUNKAYA’YI
ZIYARET ETTI

AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE, 
İŞKUR GENEL MÜDÜRÜ CAFER 

UZUNKAYA’YI ZİYARET ETTİ
Asgari Ücret Desteği, 

İşbaşı Eğitim Programı 
Desteği, Kadın, Genç 
ve Mesleki Yeterlilik 
Belgesi Olanların Teşviki, 
Bir Senden Bir Benden 

İstihdam Teşviki gibi düzenlemelerle çift 
taraflı kazanç elde edildiğinin altını çizen 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, “Ayrıca 
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme 
İşbirliği Projesi (MEGİP) kapsamında 2 
yıl boyunca işverenlerin istediği nitelikli 
elemanların yetiştirilmesi amacıyla 

mesleki eğitim kurslarının düzenlenecek 
olması işverenlerimiz açısından oldukça 
önemli. Bu kurslar kapsamında ihtiyaç 
duyulan elemanların yetiştirilmesi ve 
istihdamının sağlanmasının sektörün 
büyük bir sorunu olan nitelikli eleman 
bulamama problemini azaltacağına 
inanıyoruz. Bu vesileyle, esnaf ve 
sanatkarlarımızın yararını gözeterek 
gerçekleştirdiğiniz düzenlemeler ve 
teşvikler dolayısıyla sizlere bir kez daha 
teşekkür ediyoruz.” dedi.

Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği 

Başkanı Adlıhan Dere, 
İŞKUR Genel Müdürü 

Cafer Uzunkaya’yı 
makamında ziyaret etti. 
AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, İŞKUR tarafından 

sağlanan teşviklerde 
hem işçilerin hem de 
işverenlerin yararının 
gözetildiğini belirterek 
İŞKUR Genel Müdürü 

Cafer Uzunkaya’ya 
teşekkür etti.
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Sözleşme içeriği ve süreç hakkında da bilgilendirme yapan 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, “Antalya Büyükşehir Belediyesi 
mülkiyetinde yer alan Muratpaşa İlçesi Yüksekalan Mahallesi 
Sobacılar Çarşısı yanında 13168 ada 1 parsel iççinde Antalya 
Büyükşehir Belediyesince imar edilen ayakkabı tamir 
dükkanlarının Birliğimiz ile yapılan ortak kullanım protokolü 
kapsamında kullanıcı belirleme kurası 11 Temmuz 2018 
tarihinde gerçekleştirilmiştir. Çekilen kura sonucunda 11 
esnafımız belirlenmiş ve Mustafa Daşlıova, Yasin Akmaz, 
Asım Akmaz, Naci Demir, İzzet Yavuz, Mustafa Büyükayvaz, 
Korkut Tutak, Ünal Yanık, Mahmut Tutak, Mehmet Acar ve 
Bayram Ali Şimşek’e yeni dükkanlarının kiralanmasıyla ilgili 

sözleşme hazırlanmıştır. Bugün burada imzalarımızı attıktan 
sonra taşınma işlemlerini de en kısa sürede gerçekleştireceğiz. 
Ayrıca, bu dükkanlar kura sonucu belirlenen esnaflarımızın 
ismine kiralanmıştır ve bu esnaflarımız işi bıraktıkları takdirde 
yerlerine yine başka bir ayakkabıcı esnafımız gelecektir, 
yani bu dükkanlarda yalnızca ayakkabıcı esnafımız faaliyet 
gösterecektir. Bu gelişmenin Sobacılar Çarşımıza ve çevresine 
de hareketlilik kazandıracağına inanıyorum. Her zaman esnaf 
ve sanatkarlarımızın yanında yer alan Esnaf Dostu Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Menderes Türel’e bir kez daha 
teşekkür ediyor, hepinize yeni dükkanlarınızda bol kazançlar 
diliyorum.” dedi. 

RESMİ AÇILIŞ AHİLİK 
HAFTASINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Antalya Ayakkabıcılar Çarşısı’nın 
resmi açılışı Antalya Valisi Münir 
Karaloğlu, Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Menderes 
Türel, Antalya Milletvekilleri, İl 
Protokolü, Oda Başkanları, esnaf ve 
sanatkarların katılımlarıyla Ahilik 
Haftası kutlamaları kapsamında 
gerçekleştirildi. Heyet, açılışın 
ardından ayakkabıcı esnafları ziyaret 
ederek yeni yerlerinin hayırlı olması 
temennisiyle bol kazançlar diledi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi 
ile Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği arasında yapılan 
ortak kullanım protokolü sonucunda 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği’ne devredilen 
Sobacılar Çarşısı’ndaki ayakkabı 
tamir dükkanlarının, kura çekimiyle 
belirlenen 11 ayakkabı imalatı ve 
tamircisi esnafına kiralanmasıyla 
ilgili sözleşme imzalandı.

ANTALYA AYAKKABICILAR
ÇARŞISI AÇILDI

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Ayakkabı İmalatçıları 
ve Esnafı Odası Başkanı Selahettin Çetin ve kura çekimiyle 
belirlenen 11 ayakkabı imalatı ve tamircisi esnafının 
katılımlarıyla Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği’nde gerçekleştirilen törende, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği’ne devredilen Sobacılar Çarşısı’ndaki ayakkabı tamir dükkanlarının 
esnaflara kiralanmasıyla ilgili sözleşme imzalandı. Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Menderes Türel’in, esnaf ve sanatkarlara yönelik özel 
ilgi ve alaka gösterdiğini vurgulayan AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
“Antalya Büyükşehir Belediye Başkanımız Menderes Türel ayakkabı 
imalatı ve tamircisi esnaflarımızı baba dostu olarak görüyor, tüm esnaf 
ve sanatkarlarımıza da büyük saygı duyuyor. Başkanımızla yapmış 
olduğumuz görüşmeler neticesinde Balbey Camiimizin hemen bitişiğindeki 
işyerlerinizde çalışma imkanlarınızın çok elverişli olmadığını, yıllardır 
orada sıkışık bir ortamda çalıştığınızı göz önünde bulundurarak ve Antalya 
Ayakkabı İmalatçıları ve Esnafı Odası Başkanımız ile de istişarelerde 
bulunarak sizleri Sobacılar Çarşımıza taşımaya karar verdik. Burada daha 
ferah bir çalışma ortamınızın olacağına ve mesleğinizi daha rahat bir 
şekilde icra edeceğinize inanıyoruz. Temennimiz ustalarımızın bu değerli 
mesleği yıllarca devam ettirebilmesi ve hayırlı kazançlar elde etmesi.” dedi. 

Yapılan seçimler sonucunda Bendevi Palandöken 3. kez Türkiye Esnaf  ve 
Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanlığına seçildi.

Türkiye’nin 81 vilayetinden delegelerin katıldığı genel kurulda Bendevi 
Palandöken'in başkanlığında; Yönetim Kurulu Asil Üyeleri: Mehmet 
Burhan Aksak (Muş), Fevzi Apaydın (TŞOF), Zekeriya Mutlu (İzmir), Ömer 
Küsbeoğlu (Gaziantep), Alican Ebedinoğlu (Diyarbakır), Arif Tak (Bursa), 
Fazlı Yalçındağ (Türkiye Kasaplar Federasyonu), Adlıhan Dere (Antalya), 
Şevket Keskin (Malatya), Ahmet Övüç (Kayseri), Güven Aksoy (Rize), Bedir 
Limon (Erzincan), Özcan Saraçoğlu (Türkiye Madeni Eşya Sanatkârları 
Federasyonu), Abdülkadir Teksöz (Hatay) olurken, Denetim Kurulu Asil 
Üyeleri: Muharrem Karabacak (Konya), 
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İlerleyen zamanlarda yeniden 
eğitim ve değerlendirme toplantısı 
düzenleyeceklerini aktaran Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı Adlıhan Dere, “Sizlerle 
beraber önümüzdeki aylarda farklı 
bir ortamda farklı bir mekanda 
değişik konu ve eğitimcilerle yine 
bir araya geleceğiz. Bugün bizleri 
kırmayıp buraya gelen tüm genel 
sekreterlerimize teşekkür ediyorum. 
Birazdan NLP Uzmanımız Kadimsu 

Ebru Temel Kişisel Gelişim, Müşteri-
Esnaf İlişkileri, Genel Sekreter-
Esnaf İlişkileri ve Bilinçaltı İletişim 
konularında eğitim verecek. Yine 
Genel Sekreterimiz, Sicil Müdürümüz 
ve Muhasebe Müdürümüz yeni 
yönetmelik, genelge ve gelişmeler 
hakkında, ESBİS ve NACE 
kodlamalarıyla ilgili bilgi aktaracak. 
Burada zaman sınırlamanızda yok, 
aklınıza takılan her türlü soruyu 
sorabilirsiniz, bizler de üzerimize 

düşen her şeyi yapmak için gayret 
göstereceğiz. Ayrıca, burada Birlik ve 
Oda ayrımı diye bir şey söz konusu 
olamaz, bizler Güçlü Esnaf Güçlü 
Güçlü Oda Güçlü Birlik ilkesiyle bir ve 
beraberiz, büyük bir aileyiz. Hepinize 
katılımlarınızdan dolayı teşekkür 
ediyorum.” dedi. 

AESOB Genel Sekreteri, Sicil 
Müdürü ve Muhasebe Müdürünün 
bilgilendirme sunumları 
yaptıkları toplantıda, Oda 
Genel Sekreterlerinin soruları 
cevaplandırılarak, esnaf ve 
sanatkarların odalara yönelik 
talepleri de değerlendirildi. Eğitim 
ve değerlendirme toplantılarının 
oldukça faydalı olduğunu belirten 
Oda Genel Sekreterleri daha 
sonra NLP Uzmanı Kadimsu Ebru 
Temel’in Kişisel Gelişim, Müşteri-
Esnaf İlişkileri, Genel Sekreter-
Esnaf İlişkileri, Bilinçaltı İletişimi 
konularındaki eğitim seminerine 
katıldı. İnteraktif bir şekilde 
gerçekleştirilen eğitim seminerinde 
Oda Genel Sekreterleri uygulamalı 
olarak iletişim eğitimi aldı. Genel 
Sekreter ve esnaf iletişiminin örnek 
olaylar ve canlandırmalar üzerinden 
anlatıldığı seminerde NLP Uzmanı 
Kadimsu Ebru Temel, Oda Genel 
Sekreterlerinin öğrenmeye oldukça 
hevesli olduklarını belirterek tüm 
katılımcılara teşekkür etti.    

EĞİTİM VE DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

AESOB 2018 YILI
ODA GENEL SEKRETERLERI

Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları 
Birliği 2018 yılı Oda 
Genel Sekreterleri 
Eğitim, Değerlendirme 
ve Bilgilendirme 
Toplantısının ilki 
AESOB Toplantı 
Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

AESOB 2018 
yılı Oda Genel 
Sekreterleri Eğitim, 
Değerlendirme 
ve Bilgilendirme 
Toplantısı 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere’nin 
konuşmalarının ardından Birlik Genel 
Sekreteri, Sicil Müdürü ve Muhasebe 
Müdürünün bilgilendirme sunumları 
ve NLP Uzmanı Kadimsu Ebru 
Temel’in Kişisel Gelişim, Müşteri-
Esnaf İlişkileri, Genel Sekreter-Esnaf 
İlişkileri ve Bilinçaltı İletişim konulu 
eğitim semineriyle gerçekleştirildi.

AESOB Başkanı Dere, “Biz Büyük Bir Aileyiz”
Açılış konuşmalarını gerçekleştiren Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adlıhan Dere, 
“Odalarımızın çok değerli genel sekreterleri, sizler yaklaşık 80 
bin esnaf, sanatkarımızın ve ulaşım esnafımızın odaya geldiği 
zaman ilk karşılaştığı kişilersiniz, sizler bizim adımıza 80 bin 
esnafı en iyi şekilde karşılayan, işlemlerini gerçekleştiren 
mesai arkadaşlarımızsınız. Sizlerden özellikle ricam, bugün 
burada 2018 yılı oda genel sekreterleri eğitim, değerlendirme 

ve bilgilendirme toplantımızda, Ticaret Bakanlığımız, 
Konfederasyonumuz ve Birliğimizden Odalarımıza gelen 
genelgeler doğrultusunda ve 5362 Sayılı Esnaf ve Sanatkarlar 
Meslek Kuruluşları Kanunu çerçevesinde hareket etmeniz 
ve işlemlerinizi yürütmeniz. Özellikle biz seçilmişler eksik 
ve hatalı bir işlem yapıyorsak da, aldığınız bu eğitimlerle 
bizleri doğruya yönlendirmelisiniz, bu nedenle eğitim ve 
değerlendirme toplantıları oldukça önemli.” dedi. 
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“SON BAŞVURU TARİHİ 31 TEMMUZ 
2018”
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, son 
başvuru tarihinin 31 Temmuz 2018 
olduğunu hatırlatarak “Bildiğiniz 
üzere vergi, sosyal güvenlik primi ve 
kamuya olan diğer borçların yeniden 
yapılandırılmasını öngören 7143 sayılı 
vergi ve bazı alacakların yeniden 
yapılandırılması ile bazı kanunlarda 
değişiklik yapılmasına ilişkin kanun 18 
Mayıs 2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 
girdi. Detaylara bakıldığında, vergi 
cezaları, gecikme faizleri ve gecikme 
zamları, gümrük vergileri ile bu 
vergilerden doğan idari para cezaları, 
gecikme faizi ve gecikme zamları, SGK 
primleri, emeklilik kesintisi ve kurum 
karşılığı, işsizlik sigortası primleri, 
sosyal güvenlik destek primi, ödenmesi 
imkanı ortadan kalkmamış isteğe bağlı 
sigorta primi ve topluluk sigortası primi 
ile bunlara ilişkin gecikme cezaları 
ve gecikme zamları, trafik cezaları, 
karayolu geçiş ücretleri, öğrenim katkı 
kredisi ve öğrenim kredisi borçları, 
ecrimisiller, belediyelere olan su, atık su, 
yol katılım payları, muhtelif ücretlerden 
kaynaklı alacaklar ile bunların gecikme 

zamları ve faizleri kanun kapsamında 
bulunmaktadır. Bu kanunun en önemli 
özelliği yapılandırılan borcun tamamının, 
ilk taksit ödeme süresi içerisinde peşin 
olarak ödenmesi halinde, yurtiçi ÜFE 
oranında hesaplanan faizinin %90’ının 
silinmesidir. 7143 sayılı kanunla esnaf 
ve sanatkarlarımız için vergi barışı 
uygulaması bir kez daha getirilmiştir. 
Buna göre, 2013, 2014, 2015, 2016 ve 
2017 yılları için gelir vergisi, kurumlar 
vergisi, gelir (stopaj) vergisi (muhtasar) 
ve katma değer vergisi için kanunda 
belirtilen şekilde matrah artırımında 
bulunulması halinde, anılan yıllara ait 
defter ve belgeler incelenmeyecek 
ve herhangi bir nedenle matrah 
artırımında bulunan vergiler için ayrıca 
bir vergi istenmeyecektir. 7143 sayılı 
kanunun başvuru süresi 31 Temmuz 
2018’de bitiyor.  Biz de Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak, 
esnaf ve sanatkarlarımızın bu kanundan 
faydalanabilmesi amacıyla gerekli 
bilgilendirmeleri gerçekleştirdik. 
Ancak son başvuru tarihine çok az bir 
zaman kaldı ve bu toplantı aracılığıyla 
esnaflarımızı bir kez daha uyararak, 
bilgilendirmek istedik.” dedi. 

“EN KAPSAMLI YAPILANDIRMA 
KANUNU.”
7143 sayılı kanunun bu zamana kadarki 
en kapsamlı vergi barışı olduğunu 
aktaran SGK İl Müdürü Nejat Deniz, 
“Oda Başkanlarımızla sürekli bir 
diyalog halindeyiz ve 7143 sayılı yeni 
yapılandırma kanunu hakkında tekrar 
bir bilgilendirme gerçekleştirmek 
amacıyla bu toplantıyı tertip ettik. 
Üyelere ve esnaflara gerekli duyuruları 
yapmalarını Oda Başkanlarımızdan 
özellikle istiyoruz. Çünkü bu kanun 
bu zamana kadar çıkmış olan en 
kapsamlı ve en avantajlı yapılandırma 
kanunu. Dolayısıyla bu kanundan tüm 
esnaflarımızın faydalanmasını istiyoruz. 
Lütfen 31 Temmuz 2018 tarihinin son 
başvuru tarihi olduğunu ve başvuru 
yapılmadığı takdirde yapılandırma 
kanunundan faydalanamayacağımızı 
unutmayalım.” dedi.

“UNUTULMUŞ BORÇLAR OLABİLİR.”
Vergi mükelleflerinin borçlu olup 
olmadıklarını sorgulamalarını 
isteyen Vergi Dairesi Başkanı Metin 
Uzun, “Bazen geçmişten gelen 
unuttuğumuz, farkında olmadığımız 
borçlarımız olabiliyor. Bu sebeple 
vatandaşlarımızdan özellikle herhangi 
bir borçlarının olup olmadığını kontrol 
etmelerini istiyoruz. Gerek Gelir 
İdaresi Başkanlığı internet sitesinden 
gerekse Vergi Dairelerine başvurarak 
bu sorgulamayı gerçekleştirebilirsiniz. 
Dolayısıyla herhangi bir borcunuz 
varsa, 31 Temmuz 2018 tarihinden 
evvel 7143 sayılı yapılandırma 
kanunundan faydalanabilirsiniz. Bu 
kanun kapsamında vatandaşlarımız, 
neredeyse borç kadar gecikme zammı 
ödemekten kurtulmuş olacaklar, peşin 
ödeme tercih ettikleri halde ise indirim 
oranı daha da artacak. Biz Antalya 
Vergi Dairesi Başkanlığı olarak tüm 
vatandaşlarımızın indirim oranları çok 
yüksek olan 7143 sayılı yapılandırma 
kanunundan faydalanmalarını ve borcu 
olan vatandaşlarımızın en avantajlı 
yollardan bu borçlarını ödemelerini 
istiyoruz. Dolayısıyla 31 Temmuz 
tarihinden önce çevremizdeki herkesi 
bu konuda bilgilendirmeye çalışalım ve 
bu tarihten önce mutlaka yapılandırma 
başvurularımızı gerçekleştirelim.” dedi.

7143 SAYILI YENİ 
YAPILANDIRMA KANUNU 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
AESOB’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
7143 Sayılı Yeni Yapılandırma Kanunu ve Getirdikleri ile Sigorta Primleri Teşvik 
Uygulamaları Bilgilendirme Toplantısı Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği’nde gerçekleştirildi. 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) 
Başkanı Adlıhan Dere, Vergi Dairesi Başkanı Metin 
Uzun, SGK İl Müdürü Nejat Deniz, Antalya Vergi Dairesi 
Grup Müdürü Emre Gök, SGK İl Müdür Yardımcısı 
Aykan Yıldız, SGK Muratpaşa Merkez Müdür Yardımcısı 
Serkan Yıldız, SGK Muratpaşa İşveren Servis Şefi Ali 

Sar, AESOB Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu Üyeleri, merkez ve 
ilçelerde bulunan Oda Başkanlarının katılımlarıyla gerçekleştirilen 
toplantıda, Vergi Dairesi Başkanlığı ve SGK İl Müdürlüğü bilgilendirme 
sunumlarının ardından soru-cevap bölümüne geçildi.   
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PERAKENDE TİCARET 
YÖNETMELİĞİNDEKİ DEĞİŞİKLİK 
ESNAF ADINA UMUT VERİCİ

Ticaret Bakanlığının, Perakende Ticarette Uygulanacak İlke ve Kurallar Hakkında Yönetmelikte 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 
Konuyla ilgili açıklama yapan Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı 
ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Yönetim Kurulu Üyesi Adlıhan Dere, 
değişikliği esnaf ve sanatkarları korumak adına oldukça önemli olarak niteledi. 

Ticaret Bakanlığı tarafından 
yapılan değişikliğin, 
üreticilerin, esnaf ve 
sanatkarların adil bir 
rekabet ortamında 
faaliyette bulunabilmeleri 

ve varlıklarını sürdürebilmeleri 
amacıyla oldukça yerinde bir karar 
olduğunu belirten Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
(AESOB) Başkanı ve Türkiye Esnaf ve 
Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) 
Yönetim Kurulu Üyesi Adlıhan Dere, 
“Ticaret Bakanlığımızın Perakende 
Ticarette Uygulanacak İlke ve Kurallar 
Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmeliğini esnaf 
ve sanatkarlar olarak oldukça önemli 
olarak görüyoruz. Bu değişiklikle 
birlikte, meslek odalarınca fiyatları 

tarifeye bağlanan malları satışa sunan 
büyük ve zincir mağazalar, bayiler ve 
özel yetkili işletmeler tarafından üretici 
ve tedarikçiye birim miktar başına 
yapılacak ödemenin, tarifedeki azami 
fiyatın yüzde 85’inden az olmaması 
hükme bağlanmış oldu.” dedi.
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği (AESOB) Başkanı ve Türkiye Esnaf 
ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) 
Yönetim Kurulu Üyesi Adlıhan Dere, bu 
kararla birlikte, esnaf ve sanatkarların 
zincir mağazalar karşısındaki 
mağduriyetlerinin biraz olsun 
azalacağını vurgulayarak, “Değişiklikle, 
büyük mağaza ve zincir mağazalarla 
bayiler ve özel yetkili işletmelerin 
piyasadaki hakim pozisyonunu, üretici 
ve tedarikçi niteliğindeki küçük ticari 
işletmelerle esnaf işletmelerinin 

aleyhine kullanmasının önüne geçilmesi 
hedefleniyor. Bu hedef doğrultusunda 
da, esnaf ve sanatkarlarımızın 
özellikle zincir mağazalar karşısındaki 
mağduriyetlerinin azalacağına ve daha 
adil bir rekabet ortamı oluşacağına 
inanıyoruz. Yönetmelik değişikliği 
sayesinde fiyatı tarife ile belirlenen 
ürünlerde, esnafımız haksız rekabete 
karşı korunmuş olacak. Bu karar 
sayesinde esnaf ve sanatkarlarımızın 
ürettiği ürünler piyasa değerinin 
altında satılamayacak. Tabi burada 
sıkı bir denetim mekanizması da 
oldukça önemli. Böylece, esnaf ve 
sanatkarlarımız serbest piyasa 
koşullarında haksızlığa uğramadan 
ve emeklerinin karşılığını alarak 
faaliyetlerine devam edecekler.” dedi.

YENİ EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖNCESİNDE KANTİNCİ 
ESNAFIYLA TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğinde yeni eğitim öğretim yılı öncesi kantinci 
esnafıyla toplantı gerçekleştirildi.

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı Adlıhan Dere öncülüğünde, İl ve 
İlçe Milli Eğitim Müdürlerinin katılımlarıyla 
yeni eğitim öğretim yılı öncesinde kantinci 
esnafıyla toplantı gerçekleştirildi. AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, "Her yıl düzenli olarak 

kantinci esnafımızla bir araya geliyoruz. Sizlerin de dikkat 
ettiği gibi kantinci esnaflarımız bizler için oldukça önemli. 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Yüksel Arslan da göreve geldiği 
günden bugüne gerek kantinci gerek servisçi gerekse 
kırtasiyeci yani milli eğitimi ve öğrencilerimizi ilgilendiren 
bütün mesleklerle ilgili İlçe milli eğitim müdürleriyle 
birlikte her zaman esnaf ve sanatkarımızın yanındalar. Bu 
sebeple de kendilerine ayrıca teşekkür ediyorum. Bugün 
de yeni eğitim öğretim yılı başlamadan evvel bir toplantı 
talebimiz oldu ve sağolsunlar bizleri kırmadılar. Sizlerden 
özellikle rica ediyorum bugün burada her ne sorunuz varsa 
sorunuz, taleplerinizi açıkça iletiniz. Bu toplantılar bizler 
için çok önemli çünkü bu toplantılar sayesinde sorun ve 
taleplerimizi doğrudan çözüme kavuşturabiliyoruz." dedi.

AESOB Toplantı salonunda 
düzenlenen toplantıya, İl Milli Eğitim 
Şube Müdürü Mehmet Gürcan, Kepez 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Yıldırım 
Solak, Muratpasa İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Halil Ünal, Döşemealtı 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Erdem 
Kaya, Aksu İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Süleyman Gökçen, Konyaaltı İlçe 
Milli Eğitim Şube Müdürü Fatma 
Özdoğan ile birlikte katılan Antalya 
İl Milli Eğitim Müdürü Yüksel 
Arslan, "Öncelikle bu toplantıyı 
organize eden çok değerli AESOB 
Başkanımız Adlıhan Dere'ye teşekkür 
ediyorum. Bizler işin eğitim öğretim 
kısmındayız sizler de işin esnaflık 
tarafındasınız. Kimse kimsenin 
rızkını korsan bir şekilde yememeli 
ve bizleri de, öğrencilerimizi de 
buna alet etmemeli. Siz kantinci 
esnaflarımızın çok anlayışlı bir şekilde 
hizmet verdiğini öğrencilerimizden 
ve velilerimizden duyuyoruz. Ancak 
yine de bazı problemler yaşanabiliyor 
bunları da böyle toplantılar 
sayesinde birebir görüşerek çözüme 
kavuşturacağız." dedi.

Emniyet ve Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile sürekli işbirliği halinde olduklarını 
belirten AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, öğrencilerin daha sağlıklı 
bir eğitim hayatına sahip olmaları 
amacıyla ellerinden ne geliyorsa 
yapmaya devam edeceklerini 
belirterek toplantıya katılan tüm 
esnaflara teşekkür etti. Toplantı 
daha sonra soru-cevap şeklinde 
devam etti. Toplantı sonunda Antalya 
Gazete Bayii, Büfeciler, Kantinciler, 
Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası ve AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, İl Milli Eğitim 
Müdürü Yüksel Arslan’a esnafa 
vermiş oldukları desteklerden dolayı 
plaket takdim etti. 
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Türkiye Esnaf 
ve Sanatkarlar 
Konfederasyonu 
(TESK) 13 
Eylül 2018 
Perşembe günü 

gerçekleştiren 20.Olağan 
Genel Kurulunun ardından, 
Genel Başkan Bendevi 
Palandöken başkanlığında 
Yönetim ve Denetim Kurul 
üyeleri, 21 Eylül 2018 Cuma 
günü Anıtkabir’i ziyaret ederek 
mozoleye çelenk bıraktı. 
 
TESK  Yönetim ve Denetim 
Kurulu üyeleri ile birlikte 
Mozoleye Çelenk bırakan Genel 
Başkan Bendevi Palandöken, 
ziyaretin anısına Anıtkabir Anı 
defterini yazarak imzaladı.

TESK Yönetİmİ
ANITKABIR’DE
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AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE, 
SALI GRUBU’NUN KONUĞU

AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE, 
TARIHI ELMALI YAĞLI PEHLIVAN 
GÜREŞLERINDE

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Salı Sanayici 
ve İşadamları 
Grubu’nun 
(Salı Grubu) 

Grup Başkanı Muharrem 
Koç moderatörlüğünde 
düzenlenen haftalık 
toplantısına Birlik Başkan 
Vekili, Denetim ve Disiplin 
Kurulu Başkanları ve Oda 
Başkanlarıyla birlikte 
konuk oldu. Toplantı 
kapsamında Antalya esnaf 
ve sanatkarları hakkında 
değerlendirmeler yapıldı.  

AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, Elmalı Belediye 
Başkanı Av. Ümit Öztekin, 
AK Parti İl Yönetim Kurulu 
Üyesi ve 663. Türk'ün İlk 
Er Meydanı Elmalı Güreş 

Ağası Muammer Ak, Özaltın Holding 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve 
AK Parti İl Yönetim Kurulu Üyesi Fatih 
Kabadayı, 666. Türk'ün İlk Er Meydanı 
Elmalı Güreş Ağası Tarık Sarvan, Oda 
ve Kooperatif Başkanlarıyla birlikte 
Tarihi Elmalı Yağlı Pehlivan güreşlerine 
katılarak pehlivanların kura çekimlerini 
gerçekleştirdi. 

Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları 
Birliği (AESOB) 
Başkanı ve Türkiye 
Esnaf ve Sanatkarlar 
Konfederasyonu 

(TESK) Yönetim Kurulu Üyesi 
Adlıhan Dere, Hazine ve Maliye 
Bakanı Berat Albayrak’ın açıkladığı 
yeni vergi indirimlerinin piyasanın 
hareketlenmesinde oldukça etkili 
olacağını ifade etti. Hazine ve Maliye 
Bakanı Berat Albayrak, vergi denetim 
kurulu toplantısı sonrası yeni vergi 
indirim paketini açıkladı. Bakan 
Albayrak, yeni vergi indirimlerinin 
6 başlık haline devreye alınacağını 
belirtti. Buna göre, Beyaz eşyada 
ÖTV sıfırlanacak, motor hacmi 
1600 cc altındaki araçlarda ÖTV 15 

puan düşecek, ticari araçlarda KDV 
yüzde 18'den 1’e düşecek, mobilyada 
KDV yüzde 18’den 8’e inecek, tapu 
harçlarının yüzde 4’den 3’e indirilmesi 
yıl sonuna kadar devam edecek, konut 
satışında KDV oranlarında yüzde 
18’den 8’e indirim uygulaması devam 
edecek.

“VERGI INDIRIMLERI HEM ESNAFI 
HEM VATANDAŞI SEVINDIRDI.”
Konuyla ilgili açıklama yapan AESOB 
Başkanı ve TESK Yönetim Kurulu 
Üyesi Adlıhan Dere, KDV ve ÖTV 
indirimlerinin hem piyasayı hem de 
vatandaşları rahatlatacağını belirtti. 
AESOB Başkanı ve TESK Yönetim 
Kurulu Üyesi Adlıhan Dere, vergi 
indirimlerinin çok doğru bir zamanda 
yapıldığını vurgulayarak, “Esnaf ve 

sanatkarlar olarak KDV ve ÖTV’de 
vergi indirimi yapılmasını uzun 
zamandır talep ediyorduk. Hazine ve 
Maliye Bakanımız Berat Albayrak’ın 
geçtiğimiz gün yaptığı açıklamalarda 
KDV ve ÖTV’de vergi indirimlerinin 
uygulanacağını belirtmesi de esnaf 
ve sanatkarlar olarak bizleri oldukça 
sevindirdi. Bu vergi indirimleri 
sadece belirli sektörleri değil, bu 
sektörlere bağlı yan sektörleri de 
olumlu yönde etkileyecek. Zaten 
Enflasyonla Topyekün Mücadele 
programı kapsamında herkes elinden 
geleni yapmaya çalışıyor, dolayısıyla 
bu vergi indirimlerinin de çok doğru 
bir zamanda gerçekleştirildiğini 
düşünüyoruz. İnşallah, tüm 
çabalarımızın sonuçlarını en kısa 
sürede göreceğiz.” dedi. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere,

“Vergi İndirimleri İçin
Doğru Zaman”

AESOB Başkanı ve TESK Yönetim Kurulu Üyesi Adlıhan Dere, Hazine ve Maliye Bakanı 
Berat Albayrak’ın açıkladığı vergi indirimlerini oldukça olumlu karşıladıklarını açıkladı. 
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“AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, Ticaret Bakanlığı 
Esnaf ve Sanatkarlar 

Genel Müdürü Necmettin 
Erkan’ı makamında 

ziyaret etti.”

AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, AESOB Başkan 
Yardımcıları Bayram 

Dal ve Mehmet Ali 
Gülaçtı, Yönetim 

Kurulu Üyesi Mustafa 
Şahin, Denetim Kurulu 
Başkanı İsmail Öz ve 

Disiplin Kurulu Başkanı 
Yusuf Kurul ile birlikte 
Antalya Cumhuriyet 

Başsavcılığına atanan 
Halil İnal’a hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu.

Halkbank Antalya 
Bölge Koordinatörü 
Mikail Özdemir ve 

KOBİ Pazarlama Bölge 
Müdürü Hacı Bektur 

AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere’ye iade-i ziyarette 

bulundu.

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi 
Başkanı Özel Kalem 
Müdürü Abdulkerim 

Taş’ı makamında 
ziyaret etti.
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Ziyaretlerimiz ve 
Ziyaretçilerimizden 

Kareler
“ “

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 3. Piyade Eğitim Tugay ve Garnizon Komutanı olarak atanan Piyade Albay Tuncay Polat’a 
Birlik Başkan Yardımcısı, Denetim ve Disiplin Kurulu Başkanları ile birlikte hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

AK Parti Antalya Milletvekili Atay Uslu AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine 
seçilmesinden dolayı hayırlı olsun dileklerini iletti. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik Başkan Yardımcısı, Denetim ve Disiplin Kurulu Başkanlarıyla birlikte Antalya İl Jandarma 
Komutanlığına atanan Tuğgeneral Tekin Aktemur’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik Başkan Yardımcıları, Denetim ve Disiplin Kurulu Başkanları ile birlikte Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ATSO) Başkanı Davut Çetin’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik Başkan Yardımcıları, Denetim ve Disiplin Kurulu Başkanları ile birlikte Antalya Ticaret Borsası 
Başkanı Ali Çandır’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Davut Çetin, Meclis Başkanı Süleyman Özer, Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcıları Mızrab Cihangir Deniz, Mustafa Atılgan, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ayhan Kızılsavaş ve Genel Sekreter Vildan 

Demer AESOB’u ziyaret etti. 

Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Hakkı Bahar AESOB'u ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Elmalı Belediye Başkanı Av. Ümit Öztekin’i makamında ziyaret etti.

Vergi Dairesi Başkanı Metin Uzun AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek 7143 sayılı Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılmasına İlişkin Kanun hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

Afyon Sandıklı Belediye Başkanı Mustafa Çöl ve Belediye Meclis Üyesi Adnan Öztaş AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek 
TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilmesinden dolayı hayırlı olsun dileklerini iletti. 
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Türkün İlk Er Meydanı 667. Tarihi Elmalı Güreş Ağası Muammer Ak ile birlikte Antalya Bölge Adliyesi 
2. Ceza Dairesi Başkanı Hayati Karaaslan’ı makamında ziyaret etti.

SGK İl Müdürü Nejat Deniz ve İl Müdür Yardımcısı Recep Şen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek 7143 sayılı yapılandır-
ma kanununun esnaf ve sanatkarlara duyurulmasıyla ilgili değerlendirmelerde bulundu.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Korkuteli Belediye Başkanı Hasan Ali İrban’ı AESOB Başkan Vekilleri Bayram Dal ve Mehmet Ali 
Gülaçtı, AESOB Denetim ve Disiplin Kurulu Üyeleri ve Korkuteli Oda Başkanlarıyla beraber makamında ziyaret ederek yeni görevi 

dolayısıyla hayırlı olsun dileklerini iletti. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, EKDAĞ A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Didem Boztepe Erkış ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle birlikte 
Konyaaltı Sahili EKDAĞ Sosyal Tesislerini gezdi. 

Korkuteli Belediye Başkanı Hasan Ali İrban, AESOB’a iade-i ziyarette bulunarak AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi 30. Altın Kiraz Yağlı Pehli-
van Güreşleri ve Şehzade Korkut Şenliklerine davet etti. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürü Bahadır Müdüroğlu’nu Antalya Elektrikçiler Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Yusuf Erdemir ile birlikte ziyaret etti.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Av. Hakan Tütüncü ile beraber, Honaz Belediye 
ve aynı zamanda Denizli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Turgut Devecioğlu’na hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Döşemealtı İlçe Emniyet Müdürü Turan Arığ'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kepez İlçe Emniyet Müdürü Muhittin Ergen’e yeni görevi dolayısıyla hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kepez İlçe Milli Eğitim Müdürü Yıldırım Solak’ı yeni hizmet binasında ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kepez İlçe Nüfus Müdürü Orhan Yüksel’i yeni hizmet binasında ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik Başkan Yardımcıları, Denetim ve Disiplin Kurulu Başkanları ile birlikte Halkbank Antalya Bölge 
Koordinatörü Mikail Özdemir’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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Isparta Güneykent Belediye Başkanı Fahretdin Gözgün AESOB’u ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kepez İlçe Tarım Müdürü Dr. Bilge Gözen’i yeni hizmet binasında ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kepez Kaymakamlığı Yazı İşleri Müdürü Mesut Aktaş’ı yeni hizmet binasında ziyaret etti.

Trafikten Sorumlu İl Emniyet Müdür Yardımcısı Nurettin Şengün AESOB’u ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, TSE Akdeniz Bölge Koordinatörü Hüseyin Özdamar’ı ziyaret etti.

TOBB Antalya Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Serap Kocaoğlu ve Kurul Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Baş-
kanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, S.S. Tüm Havalimanları Taksi Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifleri Birliği Başkanı Mehmet Akcan’ı 
ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kırşehir Ahilik Haftası kutlamaları öncesinde Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Bahamettin Öztürk'ü makamında ziyaret etti. 

Şehir Plancıları Odası Antalya Şube Başkanı Ebru Manavoğlu, Başkan Yardımcısı Funda Yörük ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden 
Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Festival Halk Pazarı Çarşısı Esnaf Derneği Başkanı Muzaffer Canoğlu ve Yönetimi yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

Kaş Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı Mustafa Demirtepe ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Demirciler ve Sobacılar Çarşısı Esnaf Derneği Başkanı Mustafa Kasapkara ve Yönetimi AESOB'u ziyaret etti. 
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S.S. Antalya Oto Galericileri Odası Oto Galericiler Sitesi Arsa ve Toplu İşyeri Yapı Kooperatifi Başkanı İsmail Çağlar ve Yönetimi 
yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

Korkuteli Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Fahrettin Özbek ve Yönetim Kurulu Üyeleri
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti.

Antalya Fırıncılar Esnaf Odası Başkanı Mustafa İnce ve Yönetim Kurulu Üyeleri AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek TESK 
Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilmesinden dolayı hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

Alanya Elektrikçiler, Elektronikçiler ve Sıhhi Tesisatçılar Esnaf Odası Başkanı İlyas Bayır ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik 
Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Otobüsçüler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Yasin Arslan ve Yönetim Kurulu Üyeleri AESOB’u ziyaret ederek TESK Yönetim 
Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

Kumluca Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Selçuk Çınar ve Yönetim Kurulu Üyeleri AESOB’u ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu 
Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 
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Antalya Şans Oyunları ve Milli Piyango Bayileri Esnaf Odası Başkanı Sercan Çobanoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri AESOB’u ziyaret ederek 
TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, yeni hizmet binasına taşınan Antalya Oto Tamirciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Bucak ve 
Yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Nabi Arslan ve Müdür Yardımcısı Tamer Balkan AESOB’u ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine 
seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 
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/antalyaesob

aesob@aesob.org.tr
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www.aesob.org.tr


